62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
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|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
20 TREINO - TURISMO B 07/12/2019 11:30 . ......

Practice (25:00 Time) started at 11:29:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:59.144 +15.662 11:38:42.806 6 1:46.308 +1.653 11:42:47.318
(3) Mario D. Broering 4 1:44.298 +0.816 11:40:27.104 7 1:44.655 11:44:31.973
1 1:59.367 +16.928 11:34:28.780 5 1:43.522 +0.040 11:42:10.626 p8 7:52.194 +6:07.539 11:52:24.167
2 1:51.265 +8.826 11:36:20.045 6 2:09.543 +26.061 11:44:20.169 9 1:55.741 +11.086 11:54:19.908
3 1:43.585 +1.146 11:38:03.630 p7 5:44.369 +4:00.887 11:50:04.538
4 1:50.329 +7.890 11:39:53.959 8 1:54.722 +11.240 11:51:59.260 (390) Wilson Kavilhuka
5 1:42.906 +0.467 11:41:36.865 9 1:43.482 11:53:42.742 1 2:00.569 +15.462 11:34:12.677
6 1:42.654 +0.215 11:43:19.519 10 1:44.252 +0.770 11:55:26.994 2 2:28.755 +43.648 11:36:41.432
7 1:42.439 11:45:01.958 3 1:46.721 +1.614 11:38:28.153
p8 6:07.467 +4:25.028 11:51:09.425 (55) Emerson Szwed 4 1:45.107 11:40:13.260
9 1:53.798 +11.359 11:53:03.223 1 1:51.579 +7.991 11:33:47.693 5 1:45.500 +0.393 11:41:58.760
10 1:45.723 +3.284 11:54:48.946 2 1:44.186 +0.598 11:35:31.879 6 1:48.048 +2.941 11:43:46.808
3 1:43.649 +0.061 11:37:15.528 7 1:46.570 +1.463 11:45:33.378
(27) Caca Schilipack 4 1:43.588 11:38:59.116
1 2:09.581 +26.980 11:32:57.596 5 1:43.884 +0.296 11:40:43.000 (122) M.CANCELLI/E. Dall Asta
2 1:44.184 +1.583 11:34:41.780 pl 3:12.093 +1:26.972 11:39:37.246
3 1:43.378 +0.777 11:36:25.158 (72) ALESSANDROY/ Alcione Weiss 2 1:52.962 +7.841 11:41:30.208
p4 7:57.127 +6:14.526 11:44:22.285 1 2:01.583 +17.831 11:32:32.505 3 1:45.425 +0.304 11:43:15.633
p5 6:15.521 +4:32,920 11:50:37.806 2 1:45.903 +2.151 11:34:18.408 4 1:45.121 11:45:00.754
6 2:02.613 +20.012 11:52:40.419 3 1:44.561 +0.809 11:36:02.969 p5 5:57.172 +4:12.051 11:50:57.926
7 1:42.601 11:54:23.020 4 1:43.752 11:37:46.721 6 2:00.169 +15.048 11:52:58.095
8 1:49.976 +7.375 11:56:12.996 5 1:44.103 +0.351 11:39:30.824 7 1:45.859 +0.738 11:54:43.954
6 1:43.762 +0.010 11:41:14.586
(10) Marcelo Kroth 7 1:44.906 +1.154 11:42:59.492 (212) Rafael Possenti
1 2:00.242 +17.484 11:36:02.311 8 1:45.134 +1.382 11:44:44.626 1 2:02.105 +16.917 11:37:38.203
2 2:23.508 +40.750 11:38:25.819 2 1:47.466 +2.278 11:39:25.669
3 1:43.203 +0.445 11:40:09.022 (230) Sergio Bucco Jr 3 1:45.771 +0.583 11:41:11.440
4 1:45.613 +2.855 11:41:54.635 1 2:01.290 +17.472 11:34:14.643 4 1:49.492 +4.304 11:43:00.932
5 1:42.758 11:43:37.393 2 1:46.012 +2.194 11:36:00.655 5 1:45.188 11:44:46.120
3 1:44.526 +0.708 11:37:45.181
(17) Henrique Basso 4 1:44.690 +0.872 11:39:29.871 (4) Fernando Zatta
1 1:55.331 +12.420 11:36:09.774 5 1:43.818 11:41:13.689 1 1:53.390 +8.126 11:33:54.992
2 1:44.757 +1.846 11:37:54.531 6 1:45.524 +1.706 11:42:59.213 2 1:45.507 +0.243 11:35:40.499
3 1:42.911 11:39:37.442 p7 8:07.162 +6:23.344 11:51:06.375 3 1:45.264 11:37:25.763
4 1:42.920 +0.009 11:41:20.362 8 1:53.624 +9.806 11:52:59.999
5 1:42.980 +0.069 11:43:03.342 (312) Jodo Stabach
p6 7:49.636 +6:06.725 11:50:52.978 (13) Elton de Oliveira 1 2:07.034 +21.770 11:34:39.617
7 1:52.454 +9.543 11:52:45.432 1 2:04.325 +20.208 11:37:36.395 2 1:48.079 +2.815 11:36:27.696
8 1:42.961 +0.050 11:54:28.393 2 1:48.178 +4.061 11:39:24.573 3 1:46.604 +1.340 11:38:14.300
9 1:43.091 +0.180 11:56:11.484 3 1:48.245 +4.128 11:41:12.818 4 1:45.832 +0.568 11:40:00.132
4 1:46.075 +1.958 11:42:58.893 5 1:45.526 +0.262 11:41:45.658
(35) Artur Bailo Neto 5 1:45.092 +0.975 11:44:43.985 6 1:45.264 11:43:30.922
1 1:53.513 +10.458 11:32:08.206 p6é 4:53.856 +3:09.739 11:49:37.841 7 1:50.169 +4,905 11:45:21.091
2 1:44.774 +1.719 11:33:52.980 7 1:58.865 +14.748 11:51:36.706 p8 4:48.937 +3:03.673 11:50:10.028
3 1:43.520 +0.465 11:35:36.500 8 1:44.117 11:53:20.823 9 1:55.577 +10.313 11:52:05.605
4 1:44.111 +1.056 11:37:20.611 9 1:44.501 +0.384 11:55:05.324 10 1:47.109 +1.845 11:53:52.714
5 1:43.055 11:39:03.666 1 1:45.976 +0.712 11:55:38.690
6 1:43.272 +0.217 11:40:46.938 (70) Juliano Zatta
7 1:43.674 +0.619 11:42:30.612 1 1:55.427 +11.141 11:34:00.485 (56) Brendon Gabardo
2 1:44.890 +0.604 11:35:45.375 1 2:12.132 +26.535 11:32:49.968
(33) Luciano Fracaro 3 1:46.103 +1.817 11:37:31.478 2 1:51.691 +6.094 11:34:41.659
1 1:53.434 +10.230 11:34:19.901 4 1:44.286 11:39:15.764 3 1:48.244 +2.647 11:36:29.903
2 1:44.091 +0.887 11:36:03.992 5 1:45.606 +1.320 11:41:01.370 4 1:46.997 +1.400 11:38:16.900
3 1:46.377 +3.173 11:37:50.369 6 1:45.292 +1.006 11:42:46.662 5 1:45.881 +0.284 11:40:02.781
4 1:43.204 11:39:33.573 7 1:45.113 +0.827 11:44:31.775 6 1:45.638 +0.041 11:41:48.419
5 1:43.390 +0.186 11:41:16.963 p8 6:01.041 +4:16.755 11:50:32.816 7 1:45.784 +0.187 11:43:34.203
6 1:44.580 +1.376 11:43:01.543 9 1:51.662 +7.376 11:52:24.478 8 1:49.876 +4.279 11:45:24.079
7 1:44.702 +1.498 11:44:46.245 10 1:45.742 +1.456 11:54:10.220 p9 4:18.969 +2:33.372 11:49:43.048
p8 4:47.125 +3:03.921 11:49:33.370 11 1:44.907 +0.621 11:55:55.127 10 1:54.530 +8.933 11:51:37.578
9 1:51.984 +8.780 11:51:25.354 1 1:45.615 +0.018 11:53:23.193
10 1:44.142 +0.938 11:53:09.496 (777) Paulo Barboza 12 1:45.597 11:55:08.790
1 1:44.892 +1.688 11:54:54.388 1 1:53.305 +8.650 11:33:56.421
2 1:45.065 +0.410 11:35:41.486 (5) Renan Pessin
(15) Rafael Balestrin 3 1:45.406 +0.751 11:37:26.892 1 2:06.343 +19.920 11:35:24.897
1 2:20.775 +37.293 11:34:59.707 4 1:47.071 +2.416 11:39:13.963 2 1:47.688 +1.265 11:37:12.585
2 1:43.955 +0.473 11:36:43.662 5 1:47.047 +2.392 11:41:01.010 3 1:46.423 11:38:59.008
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Practice (25:00 Time) started at 11:29:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:47.922 +1.499 11:40:46.930 2 1:50.984 +2.924 11:38:32.303
5 1:47.715 +1.292 11:42:34.645 3 2:02.599 +14.539 11:40:34.902
6 1:49.206 +2.783 11:44:23.851 4 1:48.089 +0.029 11:42:22.991

p7 6:32.500 +4:46.077 11:50:56.351 5 1:50.583 +2.523 11:44:13.574
8 2:06.434 +20.011 11:53:02.785 p6 6:57.997 +5:09.937 11:51:11.571

1:49.494 +3.071 11:54:52.279 7 1:55.507 +7.447 11:53:07.078
8 1:48.060 11:54:55.138
(62) A. SANTOS/A. Lima
1 2:09.830 +23.322 11:34:52.422 (14) Josemar Korowski
2 1:50.181 +3.673 11:36:42.603 1 2:03.561 +13.968 11:34:34.141
3 1:50.201 +3.693 11:38:32.804 2 1:50.841 +1.248 11:36:24.982
4 1:46.717 +0.209 11:40:19.521 3 1:51.919 +2.326 11:38:16.901
5 1:48.056 +1.548 11:42:07.577 4 1:50.559 +0.966 11:40:07.460
6 1:47.941 +1.433 11:43:55.518 5 1:49.851 +0.258 11:41:57.311
p7 5:45.723 +3:59.215 11:49:41.241 6 1:49.593 11:43:46.904
8 1:56.142 +9.634 11:51:37.383 p7 7:07.221 +5:17.628 11:50:54.125
9 1:46.508 11:53:23.891 8 2:08.052 +18.459 11:53:02.177
9 1:49.755 +0.162 11:54:51.932
(44) Jodo Manoel Godoy
1 1:57.462 +10.657 11:33:32.569 (79) Otavio Bucco
2 1:48.376 +1.571 11:35:20.945 1 2:20.112 +29.777 11:35:36.753
3 1:50.501 +3.696 11:37:11.446 2 2:18.572 +28.237 11:37:55.325
4 1:46.805 11:38:58.251 3 2:06.119 +15.784 11:40:01.444
5 1:48.322 +1.517 11:40:46.573 4 1:50.977 +0.642 11:41:52.421
6 1:47.676 +0.871 11:42:34.249 5 1:50.335 11:43:42.756
7 1:47.860 +1.055 11:44:22.109 6 1:51.056 +0.721 11:45:33.812
p8 5:33.602 +3:46.797 11:49:55.711
9 1:58.153 +11.348 11:51:53.864 (89) CARLOS/Norival KAVILHUKA
1 2:07.207 +15.270 11:35:28.175
(28) Narciso Verza 2 1:52.839 +0.902 11:37:21.014
1 2:00.624 +13.622 11:35:48.704 3 1:51.937 11:39:12.951
2 1:48.789 +1.787 11:37:37.493 4 1:54.383 +2.446 11:41:07.334
3 1:47.259 +0.257 11:39:24.752 5 1:54.052 +2.115 11:43:01.386
4 2:01.721 +14.719 11:41:26.473 6 1:54.038 +2.101 11:44:55.424
5 1:58.821 +11.819 11:43:25.294 p7 5:06.186 +3:14.249 11:50:01.610
6 1:47.002 11:45:12.296 8 1:59.341 +7.404 11:52:00.951
p7 4:46.753 +2:59.751 11:49:59.049 9 1:53.552 +1.615 11:53:54.503
8 1:55.392 +8.390 11:51:54.441
9 1:47.612 +0.610 11:53:42.053 (19) Joao Godoy
10 2:07.150 +20.148 11:55:49.203 1 2:04.050 +7.432 11:36:02.167
2 1:56.618 11:37:58.785
(74) Roberto Barboza 3 1:59.651 +3.033 11:39:58.436
1 1:55.884 +8.814 11:33:53.090 4 1:58.626 +2.008 11:41:57.062
2 1:47.888 +0.818 11:35:40.978 5 1:58.185 +1.567 11:43:55.247
3 1:47.070 11:37:28.048
(116) Dioclesio Ragnini
(86) Marlon Rodrigues 1 2:14.602 +12.897 11:38:48.752
1 2:03.128 +16.016 11:34:18.516 2 2:01.705 11:40:50.457
p2 2:52.636 +1:05.524 11:37:11.152 3 2:04.592 +2.887 11:42:55.049
3 2:02.823 +15.711 11:39:13.975

p4 4:24.268 +2:37.156 11:43:38.243

p5 5:57.580 +4:10.468 11:49:35.823
6 1:56.340 +9.228 11:51:32.163
7 1:47.112 11:53:19.275

(121) Thiago Parizotto

1 1:59.362 +12.105 11:34:09.497
2 1:49.790 +2.533 11:35:59.287
p3 6:10.749 +4:23.492 11:42:10.036
p4 8:11.182 +6:23.925 11:50:21.218
5 1:57.095 +9.838 11:52:18.313
6 1:48.372 +1.115 11:54:06.685
7 1:47.257 11:55:53.942

(34) Ivecio de Aimeida

1 2:07.001 +18.941 11:36:41.319
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